CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 401/2015

Alargamento em parte da estrada que liga
Bom Princípio à Linha Gramado, no trecho
em frente ao Armazém Agrícola Bogdan.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito alargamento de
parte da estrada pavimentada que liga Bom Princípio à Linha Gramado, no trecho de
300m em frente ao Armazém Agrícola Bogdan.

Tal pedido visa melhorias no espaço para atender uma demanda que o
armazém  do  local  possui  quanto  ao  recebimento  de  grãos.  Nessa  época,  o
movimento aumenta, causando transtorno para os motoristas que precisam escoar a
produção agrícola.

SALA DAS SESSÕES, 19 de agosto de 2015.

ROGÉRIO MASSING

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br